



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Szanowni Dyrektorzy i Dyrektorki Szkół i Placówek Oświatowych,
Nauczyciele, Nauczycielki, Uczniowie i Rodzice,

z okazji zakończenia roku szkolnego 2023/2024 pragnę serdecznie podziękować całej społeczności szkolnej za wspólny wysiłek, zaangażowanie i determinację, które pozwoliły nam pokonać liczne wyzwania oraz zrealizować nowe projekty.

Ten rok szkolny był dla nas wszystkich czasem intensywnej pracy i wielu zmian. Wprowadzenie nowych programów edukacyjnych oraz zmiany podejścia do wielu zagadnień w obszarze oświaty przyniosło wiele satysfakcji, ale również wymagało od nas dużej elastyczności i współpracy. Jestem niezwykle dumny, że dzięki wspólnemu zaangażowaniu udało nam się osiągnąć tak wiele.

Chcę wyrazić moje uznanie dla Państwa profesjonalizmu i zaangażowania. Dzięki Państwa codziennej pracy, szkoły stają się miejscami przyjaznymi, bezpiecznymi i inspirującymi dla uczniów i nauczycieli. Państwa umiejętność zarządzania zespołami, współpraca z rodzicami oraz dbałość o rozwój placówek edukacyjnych przyczyniają się do sukcesów całej społeczności szkolnej.

Szanowni Nauczyciele i Nauczycielki, dziękuję za Wasz profesjonalizm, zaangażowanie oraz pasję, z jaką podchodzicie do swojej pracy. Dzięki Wam nasi uczniowie i uczennice mogą rozwijać swoje talenty i pasje, a szkoła staje się miejscem wnoszącym nowe możliwości, poszerzającym horyzonty i przyjaznym dla każdego ucznia.

Uczniowie i Uczennice, gratuluję Wam sukcesów i osiągnięć, zarówno tych dużych, jak i małych. Wasza wytrwałość, ciekawość świata oraz chęć do nauki są najlepszym dowodem na to, że trud i wysiłek włożony w edukację przynosi wymierne efekty. Wierzę, że zdobyta wiedza i umiejętności będą fundamentem Waszych przyszłych sukcesów.

Drodzy Rodzice, Wasze wsparcie i współpraca są nieocenione. Dziękuję za zaufanie, jakim obdarzacie naszą szkołę oraz za wszelkie działania, które podejmujecie na rzecz edukacji Waszych dzieci. Razem tworzymy społeczność, która daje naszym uczniom najlepsze warunki do rozwoju.

Na zakończenie tego roku szkolnego życzę wszystkim udanych i bezpiecznych wakacji. Niech ten czas będzie pełen radości, odpoczynku oraz niezapomnianych przygód. Wracajcie z nową energią i zapałem do nauki, gotowi na kolejne wyzwania, jakie przyniesie nowy rok szkolny.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski